CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường (đi)

 - Hiệu trưởng trường (đến)

Tôi tên: ………………………………………….. Điện thoại:

Là ………………. của em:
……………..Sinh ngày:…../…../……….
Nơi sinh:  …………………….. Dân tộc ………….. Số định danh cá nhân: …………………
Đã (đang) học lớp
 năm học: 20 .....– 20 .....
tại trường
thuộc Quận (huyện)

Nay xin chuyển đến học lớp
năm học: 20  .....– 20 .....
tại trường
thuộc Quận (huyện)

Lý do:

Rất mong nhận được sự chấp thuận của quí Thầy/ Cô.

                                                ……, ngày …… tháng …… năm 20……

Ký tên

Ý kiến tiếp nhận của Hiệu trưởng trường
 Ý kiến của Hiệu trưởng trường

       (Nơi chuyển đến)                                                         (Nơi đang học)

Đồng ý tiếp nhận khi có đủ hồ sơ theo quy định

HIỆU TRƯỞNG

Trần Công Nghĩa
Học sinh phải có đầy đủ các hồ sơ hợp lệ sau:

1. Đơn xin chuyển trường
2. Khai sinh (bản sao)
3. Học bạ (bản chính)
4. Chứng nhận HTTH (bản chính)
5. Giấy giới thiệu chuyển trường của trường nơi đi cấp
6. Giấy xác nhận nơi cư trú
7. Giấy thông báo số định danh cá nhân
8. Bảo hiểm y tế
9. Thành tích, chứng chỉ Tiếng Anh, Tin học (nếu có)